
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

13 

28 

8 

27 

18 

6 

23 

77 

4 

Name 

Vincent Andronaco 

Leon Bauchmüller 

Jesse Kirkby 

Adrian Sieling 

David Harpeniuk 

Daniel Pauls 

Jonne Mörtz 

Karl Friedrich Krüger 

Leandro Andronaco 

Fahrzeug 

Birel / IAME 

Tony / IAME 

Birel / IAME 

Exprit / IAME 

CRG / IAME 

CRG / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Birel / IAME 

Klasse 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini light 

Bambini 

Bambini light 

Bambini light 

N Beste Zeit. 

39.802 

40.276 

40.307 

41.007 

41.062 

41.121 

43.039 

43.878 

44.647 

Diff. 

0.474 

0.505 

1.205 

1.260 

1.319 

3.237 

4.076 

4.845 

In Runde 

11 

7 

7 

9 

10 

7 

6 

13 

10 

Beste Geschw. 

73,263 

72,400 

72,345 

71,110 

71,015 

70,913 

67,753 

66,457 

65,312 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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ADAC-RSG-Kartrennen 

Bambini, Bambini light, Rotax Mini 

Zeittraining 

Qualifikation started at 11:01:21 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 10:59 



os.  

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

N r.  

13 

28 

8 

18 

27 

23 

6 

4 

77 

Vorname  

Vincent 

Leon 

Jesse 

David 

Adrian 

Jonne 

Daniel 

Leandro 

Karl Frie d ric h  

Nachname  

Andronaco 

Bauchmüller 

Kirkby 

Harpeniuk 

Sieling 

Mörtz 

Pauls 

Andronaco 

Krüger 

Ort  

Wentorf 

Kirchlinteln 

Dassel 

Soest 

Bremen 

Fuhlenhagen 

Silberstedt 

Wentorf 

Bad Salzdetfurth 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

KSM  Schum acher R ac ing  Team  

SRP Racing Team 

RTG Kartsport 

Team Hemkemeyer 

DERKRÜGER 

FM  Klasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b i n i  l i g

B a m b i n i  l i g

B a m b i n i  l i g

Nat.  Fahrzeug  

Bire l /  IAME 

Tony / IA M E 

Bire l /  IAME 

CRG / IAME 

E xp rit  / I AM E  

Bire l /  IAME 

CRG / IAME 

Bire l /  IAME 

Bire l /  IAME 

Beste Zeit.  

39.892 

39.882 

40.245 

40.980 

40.764 

53.699 

41.104 

43.784 

44.027 

Diff.  

4.187 

4.249 

13.996 

14.611 

n den  

 Runde 

 Runde 

n   

12 

12 

12 

12 

12 

2 

12 

11 

11 

Gesamtzeit  

8:06.661 

8:10.848 

8:10.910 

8:20.657 

8:21.272 

1:57.772 

8:23.295 

8:16.846 

8:25.092 

 

Nach Runden sortiert
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ADAC-RSG-Kartrennen 

Bambini, Bambini light, Rotax Mini 

Rennen 1 

Rennen (12 Runden) started at 12:03:49 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 12:00 



os.  

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

N r.  

13 

8 

28 

18 

27 

23 

6 

4 

77 

Vorname  

Vincent 

Jesse 

Leon 

David 

Adrian 

Jonne 

Daniel 

Leandro 

Karl Frie d ric h  

Nachname  

Andronaco 

Kirkby 

Bauchmüller 

Harpeniuk 

Sieling 

Mörtz 

Pauls 

Andronaco 

Krüger 

Ort  

Wentorf 

Dassel 

Kirchlinteln 

Soest 

Bremen 

Fuhlenhagen 

Silberstedt 

Wentorf 

Bad Salzdetfurth 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

SRP Racing Team 

KSM  Schum acher R ac ing  Team  

RTG Kartsport 

Team Hemkemeyer 

DERKRÜGER 

FM  Klasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b i n i  l i g

B a m b i n i  l i g

B a m b i n i  l i g

Nat.  Fahrzeug  

Bire l /  IAME 

Bire l /  IAME 

Tony / IA M E 

CRG / IAME 

E xp rit  / I AM E  

Bire l /  IAME 

CRG / IAME 

Bire l /  IAME 

Bire l /  IAME 

Beste Zeit.  

39.903 

40.250 

40.224 

41.071 

40.962 

42.153 

40.813 

43.930 

44.251 

Diff.  

4.987 

8.030 

22.937 

26.531 

39.965 

 Runde 

 Runde 

n   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

Gesamtzeit  

8:04.895 

8:09.882 

8:12.925 

8:27.832 

8:31.426 

8:44.860 

8:26.765 

8:19.101 

8:31.373 

 

Nach Runden sortiert
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#18 +5 Sek. Unfaire fahrweise

ADAC-RSG-Kartrennen 

Bambini, Bambini light, Rotax Mini 

Rennen 5 

Rennen (12 Runden) started at 14:16:50 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 14:20 



os.  

 

Bambini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Bambini light 

1 

2 

3 

N r.  

13 

28 

8 

18 

27 

23 

6 

77 

4 

Vorname  

Vincent 

Leon 

Jesse 

David 

Adrian 

Jonne 

Daniel 

Karl Frie d ric h  

Leandro 

Nachname  

Andronaco 

Bauchmüller 

Kirkby 

Harpeniuk 

Sieling 

Mörtz 

Pauls 

Krüger 

Andronaco 

Ort  

Wentorf 

Kirchlinteln 

Dassel 

Soest 

Bremen 

Fuhlenhagen 

Silberstedt 

Bad Salzdetfurth 

Wentorf 

Bewerber  

Team Hemkemeyer 

KSM  Schum acher R ac ing  Team  

SRP Racing Team 

RTG Kartsport 

DERKRÜGER 

Team Hemkemeyer 

FM  Klasse  

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

Bambini 

B a m b i n i  l i g

B a m b i n i  l i g

B a m b i n i  l i g

Nat.  Fahrzeug  

Bire l /  IAME 

Tony / IA M E 

Bire l /  IAME 

CRG / IAME 

E xp rit  / I AM E  

Bire l /  IAME 

CRG / IAME 

Bire l /  IAME 

Bire l /  IAME 

Beste Zeit.  

39.937 

40.202 

40.501 

40.594 

40.938 

42.097 

41.042 

43.501 

44.541 

Diff.  

5.446 

15.793 

20.535 

26.176 

 Runde 

 Runde 

unden 

n   

19 

19 

19 

19 

19 

18 

19 

18 

17 

Gesamtzeit  

12:48.256 

12:53.702 

13:04.049 

13:08.791 

13:14.432 

12:54.663 

13:18.650 

13:27.605 

12:59.447 

 

Nach Runden sortiert
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ADAC-RSG-Kartrennen 

Bambini, Bambini light, Rotax Mini 

Rennen 9 

Rennen (19 Runden) started at 15:45:41 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 15:40 


